Sabemos que el obispo-monje Pedro de Puigverd: instituyé pi-
tanza completa en su monasterio de Santes Creus para cada afio en
el dia primero de junio, para lo que obligd trescientos sueldos 2,

Nuestro obispo-monje murié en Santes Creus el dia 1 de junio
de 1250, seglin -ina nota de un necrologio de la 1g1es:a de Solsona
del siglo x111 que reitera Villanueva 2.

Francisco A. MIQUEL

22 PascuaL: L ¢., IX, p. 612.

28 \VILLANUEVA: L ¢., IX, p. 236 y XI, p 74: “Kalendas. Iunii Anno
M. CC. L. ohiit Petrus de Pod1o Viridi, ohm Urgellensis episcopus, et mo-
nachus Sanctarim Crucum, et frater moster”.

EXCERPTA DOCUMENTAL DE
SANTES CREUS

1372, juny, 30. Barcelona.

- Fra Andreu Montseny, Majoral de la Casa de Santes Creus a
Barcelona, assenyala a I'advocat Jaume Agusti un sou anual en paga
dels seus serveis en les causes i plets .del imonestir,

“Die- mercurii. XXX.2 die mensis junii anno a Nativitate Domini
M. CCC? LXXIL®

Ego frater Andreas Muntseny, maloralls Domus Sanctarum Crucum
Barchirione, ac procurator, sindicus et iconomus reverendi domini abbatis
et conventus dicti mo’nasterii, prout de ipso sindicatu constat per instru-
mentum (ex dlanc), nomine predicto, attendens vos venerabilem et discre-
tum Jacobum JAugustini, licenciatum in legibus civitatis Barchinone, coti-
die impendere patrocinium in causis et negociis dicti monasterii pro quibus
renumerari debetis. Idcirco nomine predicto, assigno vobis sive tatxo pro
_pensione sive salario vestris quolibet anno quamdiu videlicet michi seu
dicto monasterio placuerit decem libras Barchinone, de quibus promito
nomine predicto solvere vobis in'primo venturo festo Nativitate Domini
.c. solidos et in proximi venturo festi sancti Johannis Junii reliquos .c.
solidos, et sic quolibet anno quamdiu vobis et michi seu dicto monasterio
placuerit ut est dictum. Et quod vos teneamini et habeatis advocare me
seu dictum monasterium in quibuscumque causis sive littibus etc, Obligo
bona dicti monasterii. Fiat large: : -

Testes Bestrandus de Jongqueriis, presblter et Ralmtndus Vllarls et

Petrus do Collibus”.
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Arxiu Historic de Protocols de Barcelona:. Francesc de Lader-
nosa, llfg 6, man. 13, anys 1370-1373, f. 76.
Per la; transcripci6: _
J. M. MapureLr r MARIMON

P

1651, marg, 30. Barcelona.

Inventari de les cases qute Santes Creus tenia a Barcelona, ano-
menades de Sant Bernat, i situades a Ja Riera de Sant Joan,

“Die jovis, XXX. mensis marti M.D. CLI

. Noverint universi. Quod etc.